электронной почты, указанный Участником при авторизации (п. 4.1.1.).  

V. Призовой фонд Конкурса 

5.1. В соответствии с Правилами в состав Основных Призов Партнера Конкурса включены: 

5.1.1. Основной Приз за 1 место – Компьютерное кресло ZONE 51 CLUBPOINT черный 

стоимостью 24 300 (Двадцать четыре тысячи триста) рублей 00 копеек, в кол-ве 1 шт. и Фрибет 

на 30 000 бонусных рублей; 

5.1.2. Основной Приз за 2-3 место – Клавиатура проводная + беспроводная Дарк Проджект 

KD65A Wireless стоимостью 7 000 (Семь тысяч) рублей 00 копеек, в кол-ве 1 шт. и Фрибет на 20 

000 бонусных рублей; 

5.1.3. Основной Приз за 4-6 место – Мышь беспроводная Logitech Gaming Mouse G703 [910-

005644] черный стоимостью 5 399 (Пять тысяч триста девяносто девять) рублей 00 копеек, в кол-

ве 1 шт. и Фрибет на 10 000 бонусных рублей;  

5.1.4. Основной Приз за 7-10 место – Фрибет на 7 500 бонусных рублей; 

5.1.5. Основной Приз за 11-20 место – Фрибет на 5 000 бонусных рублей; 

5.1.6. Основной Приз за 21-30 место – Фрибет на 3 000 бонусных рублей;

[...]

соответствии с пунктом 6.7 Правил, включены: 

5.4.1 Дополнительный Приз за 1-10 место – Фрибет на 10 000 бонусных рублей. 

5.5. Призовой фонд Конкурса формируется за счет Партнера Конкурса и не связан с 

внесением платы со стороны Участников. 

5.6. Общее количество победителей Конкурса: 135 (Сто тридцать пять) победителей. 

5.7. Стоимость Приза состоит из номинальной части. 

5.8. Приз не подлежит обмену и выдаче в денежном эквиваленте победителю Конкурса. 

5.9. Победитель не имеет права требовать выдачи вместо Приза каких-либо сумм или 

иных предметов, вещей, имущества и т.